ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 мая 2025 г. № 170

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв раздел 3 Сводного перечня государственных

услуг, оказываемых органами исполнительной власти

Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреяедениями в рамках делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в раздел 3 Сводного перечня государственных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан

и подведомственными им государственными учреждениями в рамках

делегированных им полномочий органов исполнительной власти

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120 «Об утверждении Сводного

перечня государственных услуг, оказываемых органами исполнительной

власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая,

№ 05002004232; 2024, 31 декабря, № 05002015158; 2025, 3 февраля,

№ 05002015313; 11 апреля, № 05002015672), изменение, дополнив его

пунктом 3.11 следующего содержания:

«3.11. Выплата компенсации части родительской платы

за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных

организациях в Республике Дагестан, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официалшз^«^жбликования.

УПРАВЛЕНИЕ „..-.ц ,,
дЕлопроиззодсЩадседательПравительства

№1 /^/^еспубликиДагестан А. Абдулмуслимов